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1 09/01/2020 $20,232.00 Vales De Gasolina PETROMAX SA DE CV N/A PAGADO ENERO 512.6.0.2612
2 15/01/2020 $2,880.00 Agua Purificada de Garrafon AGUA ROCA AZUL SA DE CV NA PAGADO ENERO 512.2.0.2212
Reparacion Y Mantenimiento De Piezas Para El ESPECIALISTAS EN SUSPENCIONES NORIEGA SA DE
3 17/01/2020 $2,239.31 Tsuru De La Utj cv N/A PAGADO ENERO 513.5.0.3551
4 10/02/2020 13,938.56 MULTIFUNCIONAL CUANTICO DATA SYSTEMS S.A. DE C.V. NA PAGADO FEBRERO NA
5 10/02/2020 9,959.18 TONER LIDIA GISELA ZEPEDA OLIVA NA PAGADO FEBRERO NA
6 10/02/2020 14,515.43 CAFETERIA JORNADA DE LECTURA ABARROTES ABEJA, S.A. DE C.V. NA PAGADO FEBRERO NA
7 10/02/2020 33,280.40 TONER HP 652A Api Global S.A. de C.V. NA PAGADO FEBRERO NA
8 10/02/2020 27,532.60 RMSG_TONER MULTIFUNCIONAL FRAGA SISTEMAS S.A. DE C.V. NA PAGADO FEBRERO NA
9 11/02/2020 6,458.88 CHALECOS P BRIGADISTAS ARCE CANO GEORGINA ALICIA NA PAGADO FEBRERO NA
10 11/02/2020 1,044.00 RENOVACION DE DOMINIO AVILA GARCIA DANIEL NA PAGADO FEBRERO NA
11 11/02/2020 2,667.14 CABLE DE FIBRA OPTICA CAPA 3 GDL S.A. DE C.V. NA PAGADO FEBRERO NA
12 12/02/2020 6,500.00 RINES Y LLANTAS RINES Y LLANTAS LOS ANGELES SA DE CV NA PAGADO FEBRERO NA
13 13/02/2020 8,120.00 SMS CODIGO LARGO LEVEL SMS S.A. DE C.V. NA PAGADO FEBRERO NA
CURSO PARA CONDUCTORES DE TRANSPORTE
14 13/02/2020 2,552.00 PUBLICO DM VELA SA DE CV NA PAGADO FEBRERO NA
15 14/02/2020 6,786.00 CCD GRABADORADA DIGITAL Api Global S.A. de C.V. NA PAGADO FEBRERO NA
16 14/02/2020 9,862.32 INVITACIONES ACTO ACADEMICO IMPREROMA SA DE CV NA PAGADO FEBRERO NA
17 19/02/2020 1,695.89 QUEMADOR DVD Office Depot de Mexico S.A. de C.V. NA PAGADO FEBRERO NA
18 19/02/2020 2,537.50 MOCHILA TRAUMA KIT VACIA INSUMOS MEDICOS TAPATIOS S.A. DE C.V. NA PAGADO FEBRERO NA
19 27/02/2020 3,662.17 MONITOR CURVO DE 27 Api Global S.A. de C.V. NA PAGADO FEBRERO NA
20 27/02/2020 585.8 TECLADO Y MOUSE INALAMBRICO Api Global S.A. de C.V. NA PAGADO FEBRERO NA
21 27/02/2020 8,458.14 TONER BROTHER LIDIA GISELA ZEPEDA OLIVA NA PAGADO FEBRERO NA
22 06/03/2020 41,563.04 ESCANERS FRAGA SISTEMAS S.A. DE C.V. NA PAGADO MARZO NA
23 06/03/2020 7,273.20 CAMARA FOTOGRAFICA Api Global S.A. de C.V. NA PAGADO MARZO NA
24 06/03/2020 12,145.20 GEL ANTIBACTERIAL MARIA DEL CARMEN GALLO LOMELI NA PAGADO MARZO NA
25 09/03/2020 12,628.50 PIZARRON Y VITRINA GENERAL DE ESCUELAS Y OFICINAS, S.A. DE C.V. NA PAGADO MARZO NA
26 11/03/2020 1,876.75 CAFETERIA ABARROTES ABEJA, S.A. DE C.V. NA PAGADO MARZO NA
27 11/03/2020 2,552.00 IMPRESION DE FLYER DM VELA SA DE CV NA PAGADO MARZO NA
28 11/03/2020 41,998.96 CUBREBOCAS DISTRIBUIDORA SIQUEL S.A. DE C.V. NA PAGADO MARZO NA
29 12/03/2020 1,914.00 VINIL PORTAGAFETE COMPUTO Y PAPELERIA MAD, S. DE R.L. DE C.V. NA PAGADO MARZO NA
30 12/03/2020 7,934.40 MARCOS DE MADERA CONTRERAS URENA PABLO NA PAGADO MARZO NA
31 13/03/2020 1,268.58 TERMOMETROS CARLOS NAFARRATE SA DE C.V. NA PAGADO MARZO NA
32 13/03/2020 2,800.00 DOSIFICADOR DE GEL LOURDES SCAF PADILLA NA PAGADO MARZO NA
33 17/03/2020 6,530.10 TERMOMETROS MEDILAB DE OCCIDENTE SA DE CV NA PAGADO MARZO NA
34 19/03/2020 18,676.00 DISCO DURO USB 3.0 ADATA Api Global S.A. de C.V. NA PAGADO MARZO NA
35 26/03/2020 30,999.99 PFCE/SAC CAPACITACION ROMO GONZALEZ JORGE DANIEL NA PAGADO MARZO NA
36 26/03/2020 41,548.00 PFCE/CURSO USU DE TIC ROMO GONZALEZ JORGE DANIEL NA PAGADO MARZO NA
37 26/03/2020 15,000.01 PFCE/SAC-COMPUTADORA PORTATIL GRETA GABRIELA GONZALEZ ROJAS NA PAGADO MARZO NA
38 26/03/2020 20,000.00 PFCE/PROYECTOR GRETA GABRIELA GONZALEZ ROJAS NA PAGADO MARZO NA
39 26/03/2020 14,000.00 PFCE/IMPRESORA GRETA GABRIELA GONZALEZ ROJAS NA PAGADO MARZO NA
40 14/04/2020 7,192.00 ARCHIVERO VERTICAL MUEBLES Y PROYECTOS MOBILIYA S.A.DE C.V. NA PAGADO ABRIL NA




Universidad Tecnolégica

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO

TEMPORALIDAD DEL DESGLOCE DE LA
NUM FECHA DE COMPRA MONTO BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO PROVEEDOR CONTRATO ESTATUS DEL PAGO PAGO DEL PERIODO PARTIDA
41 14/04/2020 38,422.68 VIDEO CAMARAS GRETA GABRIELA GONZALEZ ROJAS NA PAGADO ABRIL NA
42 15/04/2020 11,669.15 RENOVACION DE LICENCIA WILDCARD SCIAR S.A. DE C.V. NA PAGADO ABRIL NA
43 27/04/2020 27,532.60 TINTAS EPSON FRAGA SISTEMAS S.A. DE C.V. NA PAGADO ABRIL NA
44 02/05/2020 34,278.00 GEL ANTIBACTERIAL PRODUITS GLR SA DE CV NA PAGADO MAYO NA
45 19/05/2020 45,000.00 TERMOMETROS GRETA GABRIELA GONZALEZ ROJAS NA PAGADO MAYO NA
INGENIERIA PROYECTOS Y MANTENIMIENTO
16 19/05/2020 20,648.00 SERVICIO DE ROTULACION UTJ. MOBLIS S DE RL DE CV NA PAGADO MAYO NA
47 20/05/2020 5,375.44 MANTENIMIENTO EXTINTORES ROSA DELIA SANCHEZ ZAMORA NA PAGADO MAYO NA
48 25/05/2020 7,934.40 MARCOS DE MADERA CONTRERAS URENA PABLO NA PAGADO MAYO NA
49 01/06/2020 3,938.20 SERVICIO DE ROTULACION FUSION COMER KUBERICH SA DE CV NA PAGADO JUNIO NA
50 10/06/2020 12,417.41 MEDICAMENTO MENDOZA MACEDO ROSARIO NA PAGADO JUNIO NA
51 16/06/2020 6,458.88 CHALECOS P BRIGADISTAS ARCE CANO GEORGINA ALICIA NA PAGADO JUNIO NA
52 22/06/2020 29,000.00 TAPETE SANITIZANTE PRODUITS GLR SA DE CV NA PAGADO JUNIO NA
53 23/06/2020 13,688.00 SISTEMA DE RONDIN GRETA GABRIELA GONZALEZ ROJAS NA PAGADO JUNIO NA
115 24/06/2020 17,332.92 EXTINTORES ROSA DELIA SANCHEZ ZAMORA NA PAGADO JUNIO NA
112 25/06/2020 7,598.00 CIRCULOS PARA PISO AMERICA NAIR AVILA GUILLERMO NA PAGADO JUNIO NA
135 25/06/2020 3,770.00 CARETAS FACIALES DISTRIBUIDORA SIQUEL S.A. DE C.V. NA PAGADO JUNIO NA
113 26/06/2020 7,238.40 LETREROS DE SEGURIDAD MOLINA DE LA ,MORA CYNTHIA NA PAGADO JUNIO NA
141 30/06/2020 20,801.70 ROTULOS AUTOMOVILES UT) COMER KUBERICH SA DE CV NA PAGADO JUNIO NA
102 01/07/2020 49,643.36 ESCANER WORK FORCE FRAGA SISTEMAS S.A. DE C.V. NA PAGADO JULIO NA
116 01/07/2020 35,287.20 MULTIFUNCIONAL EPSON CUANTICO DATA SYSTEMS S.A. DE C.V. NA PAGADO JULIO NA
70 06/07/2020 25,935.28 MANTENIMIENTO A VIDEO PROYECTOR CONTRERAS VALERIO LUIS ENRRIQUE NA PAGADO JULIO NA
136 06/07/2020 7,656.00 SMS CODIGO LARGO LEVEL SMS S.A. DE C.V. NA PAGADO JULIO NA
134 10/07/2020 15,485.74 PAPELERIA URGENTE LIDIA GISELA ZEPEDA OLIVA NA PAGADO JULIO NA
129 16/07/2020 9,752.70 MASCARILLA KN95 INDUSTRIAS GLOBAL MONITOR S.A DE C.V. NA PAGADO JULIO NA
149 16/07/2020 12,760.00 SANITIZANTE PRODUITS GLR SA DE CV NA PAGADO JULIO NA
167 16/07/2020 7,192.00 BANNERS SANCHEZ LARA SERGIO NA PAGADO JULIO NA
179 16/07/2020 38,846.08 CARETAS FACIAL CALZADO DE TRABAJO, S.A DE C.V. NA PAGADO JULIO NA
130 17/07/2020 12,528.00 BATA QUIRURGICA GH MEDIC S,A DE C.V. NA PAGADO JULIO NA
153 17/07/2020 1,615.13 TAPETE TERZA MONICA VALENCIA PEREZ NA PAGADO JULIO NA
75 20/07/2020 24,919.76 SWITCH CAPA 3 GDLS.A. DE C.V. NA PAGADO JuLIO NA
78 21/07/2020 17,719.00 TINTAS EPSON CUANTICO DATA SYSTEMS S.A. DE C.V. NA PAGADO JULIO NA
79 21/07/2020 17,423.20 MULTIFUNCIONAL CUANTICO DATA SYSTEMS S.A. DE C.V. NA PAGADO JULIO NA
193 22/07/2020 6,164.00 OXIMETRO LABORATORIOS JULIO, S.A. DE C.V. NA PAGADO JULIO NA
114 23/07/2020 34,448.52 RENOVACION ANUAL ANTIVIRUS MARIA DEL ROCIO MACIAS LOPEZ NA PAGADO JULIO NA
189 23/07/2020 1,430.00 MILENIO SUSCRIPCION PAGINA TRES, S.A. NA PAGADO JULIO NA
119 31/07/2020 12,446.80 CARPETAS COLOR PLATA FONSECA SANCHEZ CITLALI ALEXANDRA NA PAGADO JULIO NA
DESINSTALACION Y MANTO. DE AIRE
201 06/08/2020 7,273.20 ACONDICIONADO. NERI DEL ROCIO LUEVANO RIVERA NA PAGADO AGOSTO NA
122 11/08/2020 22,789.20 SENALETICA OSCAR EDGARDO LOPEZ ALZAGA NA PAGADO AGOSTO NA
124 14/08/2020 17,479.82 SUMINISTROS MEDICOS CARLOS NAFARRATE SA DE C.V. NA PAGADO AGOSTO NA
109 15/08/2020 18,207.60 TABLET SAMSUNG A8 LABORATORIOS JULIO, S.A. DE C.V. NA PAGADO AGOSTO NA
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207 18/08/2020 22,805.60 CIRCULOS SANA DISTANCIA ARTURO DOMINGUEZ RICO NA PAGADO AGOSTO NA
205 20/08/2020 24,582.48 SERVICIO DE AFINACION Y MANTO. A CAMION 2 CAMIONERA DE JALISCO S.A. DE C.V. NA PAGADO AGOSTO NA
107 26/08/2020 12,470.00 MATERIAL DEL TALLER DE AJEDREZ FUNDACION MAGNUS AC NA PAGADO AGOSTO NA
81 27/08/2020 2,672.64 ESTAMPADO A CHALECOS DE BRIGADISTAS JUAN LUIS TAPIA ALATORRE NA PAGADO AGOSTO NA
106 01/09/2020 10,904.00 MATERIAL P TALLER DE CAPOEIRA ALFAVIV SA DE CV NA PAGADO SEPTIEMBRE NA
240 01/09/2020 $2,047.40 CAMARA WEB LABORATORIOS JULIO, S.A. DE C.V. NA PAGADO SEPTIEMBRE 2941-001
241 01/09/2020 $403.10 REPARACION DE RADIOS MARIA ISABEL PEREZ MONAYO NA PAGADO SEPTIEMBRE 3521-001
233 02/09/2020 $995.98 LAPIZ DE CERA ROJO LIDIA GISELA ZEPEDA OLIVA NA PAGADO SEPTIEMBRE 2111-001
190 09/09/2020 $17,400.00 gf;jgﬁgg\' DEL SITEMA DE SEGURIDAD INFROESTRUCTURA LATINA SA DE CV NA PAGADO SEPTIEMBRE 3571-001
243 09/09/2020 $27,840.00 EXPO MI FUTURO PROFESIONAL VIRTUAL 2020 SISTEMA TECNOLOGICO DE JALISCO AC NA PAGADO SEPTIEMBRE 3621-001
209 10/09/2020 $20,634.95 ACTUALIZACIONES DE KENDO HANDA SYSTEM DE SA DE CV NA PAGADO SEPTIEMBRE 5971-001
242 11/09/2020 $26,529.81 DIABLITOS RECURSOS MATERIALES ULINE SHIPPING SUPPLIES S. DE R.L. DE C.V. NA PAGADO SEPTIEMBRE 5694-001
103 11/09/2020 $9,048.00 PORTA TRAJE SENCILLO 100CM DE ALTO IMELDA ASUNCION RAMIREZ RAMIREZ NA PAGADO SEPTIEMBRE 3822-001
176 15/10/2020 $4,297.80 MONITOR 27" CUANTICO DATA SYSTEMS S.A. DE C.V. NA PAGADO NOVIEMBRE 5151-001
260 20/10/2020 $15,080.00 LIQUIDO SANITIZANTE UT) PRODUITS GLR SA DE CV NA PAGADO OCTUBRE 2551-001
257 21/10/2020 $10,478.98 LICENCIAS POWER BI NEAT IT S DE RL DE CV NA PAGADO OCTUBRE 5971-001
250 29/10/2020 $7,984.00 LLANTAS TRANSIT GABRIELA SANDRA CRUZ ORTEGA NA PAGADO OCTUBRE 2461-001
259 29/10/2020 $7,888.00 SUMINISTRO DE CUBREBOCAS KN95 ROSA DELIA SANCHEZ ZAMORA NA PAGADO OCTUBRE 2531-001
251 05/11/2020 $3,204.55 CAJA FUERTE DIGITAL ULINE SHIPPING SUPPLIES S. DE R.L. DE C.V. NA PAGADO NOVIEMBRE 5151-001
255 05/11/2020 $19,940.40 TONER HP CUANTICO DATA SYSTEMS S.A. DE C.V. NA PAGADO NOVIEMBRE 2141-001
219 09/11/2020 $9,741.68 CINTAS PARA LAMINADORA DE COLOR ZEBRA IX  |Samuel Huerta Trevifio NA PAGADO NOVIEMBRE 2141-001
553 09/11/2020 $4,294.15 PAPELERIA RECTORIA LIDIA GISELA ZEPEDA OLIVA NA PAGADO NOVIEMBRE 2111-001
21/11/2020 $4,427.14 PAPELERIA EXTRA RECTORIA TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V. NA PAGADO NOVIEMBRE 2111-001
INSTALACION CONTPAQ 4 TERMINALES DE
286 09/11/2020 $2,233.00 FACTURACION ELECTRONICA 1 SERVIDOR DE OROZCO GONZALEZ ADRIAN NOVIEMBRE 3311-001
CONTABILIDAD Y 2 TERMINALES NA PAGADO
290 09/11/2020 $3,828.00 DESAYUNO FORMAL PARA 15 PERSONAS LUIS JORGE NAVARRO GOMEZ NA PAGADO NOVIEMBRE 2212-001
CAJA DE PLASTICO/ DISENO ESTIBABLE/USOS
104 10/11/2020 $2,956.26 MULTIPLES/ TAPA CON SEGUROS DE PRESION/ 12.1 LIDIA GISELA ZEPEDA OLIVA NOVIEMBRE 3822-001
LITROS DE CAPACIDAD/ HECHA DE PLASTICO DE
ALTA RESISTENCIA NA PAGADO
105 10/11/2020 $4,411.39 CAJA PLASTICA TRANSPARENTE CON TAPA ULINE SHIPPING SUPPLIES S. DE R.L. DE C.V. NOVIEMBRE 3822-001
CAPACIDAD DE 5.6 LT ESTIBABLE NA PAGADO
220 10/11/2020 $25,328.60 :?:EY&AZREEBI;i (?E;Tl\?A'JDEC)'::)NT'F'CAC'ON CARD o muel Huerta Trevifio NA PAGADO NOVIEMBRE 5971-001
FORMACION DE PARES EVALUADORES DE CONSEJO DE ACREDITACION EN CIENCIAS
299 16/11/2020 »18,560.00 PROGRAMAS ACADEMICOS ADMINISTRATIVAS, CONTAR F.C. NA PAGADO NOVIEMBRE 3342-001
271 17/11/2020 $11,236.63 INSTALACION, REPARACION Y MANTO. DE UPS NEAT IT S DE RL DE CV NA PAGADO NOVIEMBRE 3531-001
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15 21/11/2020 $3,113.73 TONER Y MEMORIA HASSEM TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V. NA PAGADO NOVIEMBRE 2141-001
23/11/2020 $3,070.90 PAPELERIA HASSEM TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V. NA PAGADO NOVIEMBRE 2111-001
270 24/11/2020 $26,603.90 CREATIVE CLOUD DEFINICION TOTAL S.A. DE C.V. NA PAGADO NOVIEMBRE 5971-001
273 24/11/2020 $13,920.00 AIRE ACONDICIONADO TICS EDIF D NERI DEL ROCIO LUEVANO RIVERA NA PAGADO NOVIEMBRE 5641-001
279 25/11/2020 $5,904.50 TIRAS REACTIVAS CARLOS NAFARRATE SA DE C.V. NA PAGADO NOVIEMBRE 2531-001
291 25/11/2020 $2,122.80 NO BREAK KARI CUANTICO DATA SYSTEMS S.A. DE C.V. NA PAGADO NOVIEMBRE 2941-001
10/11/2020 $7,366.00 MANTENIMIENTO FORD FIGO AZUL CENTRO AUTOMOTRIZ VALLARTA, S.A. DE C.V. NA PAGADO NOVIEMBRE 3551-001
287 17/11/2020 $7,366.00 MANTO. FIGO GRIS CENTRO AUTOMOTRIZ VALLARTA, S.A. DE C.V. NA PAGADO NOVIEMBRE 3551-001
26/11/2020 $11,084.96 SERVICIO DE MANTENIMINETO DE FORD TRANSIT ~ |CENTRO AUTOMOTRIZ VALLARTA, S.A. DE C.V. NA PAGADO NOVIEMBRE 3551-001
CURSO TALLER HERRAMIENTAS PARA APOYAR LA
317 30/11/2020 $33,000.00 TUTORIA FUNDACION VIVIR EN ARMONIA, A.C. NA PAGADO NOVIEMBRE 3342-001
DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA PORTLUEV
1/12/202 4,568. DVR 8 CANALE DICIEMBRE 211-001
- 01/12/2020 $34,568.00 8C S SA DECV. NA PAGADO C 5211-00
DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA PORTLUEV
01/12/2020 $6,310.40 CAMARA TIPO BALA SA DECV. NA PAGADO DICIEMBRE 2941-001
278 04/12/2020 $13,015.20 MOCHILA DE PRIMEROS AUXILIOS TRAUMA JOSE ALEJANDRO ORTEGA HUERTA NA PAGADO DICIEMBRE 2531-001
300 11/12/2020 $11,449.20 TONER EPSON RH CUANTICO DATA SYSTEMS S.A. DE C.V. NA PAGADO DICIEMBRE 2141-001
301 11/12/2020 $4,732.80 DESAYUNO FORMAL PARA CONSEJO DIRECTIVO LUIS JORGE NAVARRO GOMEZ NA PAGADO DICIEMBRE 2212-001
318 11/12/2020 $15,564.00 8 LLANTAS P175/65R14 TORNEL REAL 81H BL GABRIELA SANDRA CRUZ ORTEGA NA PAGADO DICIEMBRE 2961-001
295 15/12/2020 $8,750.00 BOMBA DE AGUA HYD BOMBEO Y SERVICIOS SA DE CV NA PAGADO DICIEMBRE 2921-001
305 15/12/2020 $8,932.00 REPARACION DE MISCROSCOPIOS Isaac Laboratorios, s.a. de c.v. NA PAGADO DICIEMBRE 3571_001
307 15/12/2020 $4,187.99 TINACO TRICAPA 1100L EQUIPADO EL SURTIDOR DE OCCIDENTE SA DE CV NA PAGADO DICIEMBRE 2481-001
315 15/12/2020 $3,056.18 CAJAS DE ARCHIVO OFICE DEPOT Office Depot de Mexico S.A. de C.V. NA PAGADO DICIEMBRE 2111-001
304 17/12/2020 $6,867.20 REACTIVOS QUIMICA AMBIENTAL REACTIVOS GUADALAJARA S.A DE C.V NA PAGADO DICIEMBRE 2551-001
339 17/12/2020 $5,351.08 GAVETAS ALMACEN ADALBERTO GIL ALVAREZ NA PAGADO DICIEMBRE 2111-001
CURSO TALLER METODOLOGIA DE LA
349 17/12/2020 30,961.41 SISTEMA DESARROLADOR DE MYPES SA DE SC DICIEMBRE 3342-001
112/ 3 INVESTIGACION NA PAGADO
264 18/12/2020 $11,450.93 TONER RMSG FRAGA SISTEMAS S.A. DE C.V. NA PAGADO DICIEMBRE 2141-001
303 18/12/2020 $15,712.20 CRISTALERIA Y MATERIALES DE LAB SANHER-LAB SA DE CV NA PAGADO DICIEMBRE 2551-001
306 18/12/2020 $1,067.20 ETIQUETAS ADHESIVAS CIRCULARES ETIQUETAS Y FORMAS, S.A. DE C.V. NA PAGADO DICIEMBRE 2111-001
10 BURIL CUADRADO COBALTO 8% DE 3/8" X 3"
312 18/12/2020 $37,414.64 %DE3/ DAVILA HERRAMIENTAS Y MAQUINARIA S.A DE C.V DICIEMBRE 2911-001
WESTON NA PAGADO
313 18/12/2020 $11,450.94 TONER JURIDICO FRAGA SISTEMAS S.A. DE C.V. NA PAGADO DICIEMBRE 2141-001
314 18/12/2020 $11,275.29 RENOVACION DE LICENCIA ADOBE CLOUD DEFINICION TOTAL S.A. DE C.V. NA PAGADO DICIEMBRE 5971-001
320 18/12/2020 $13,340.00 SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBOS DE METAL |ARMANDO CEBALLOS MARIN NA PAGADO DICIEMBRE 3511-001
324 18/12/2020 $7,321.92 CAJAS DE ARCHIVO TAMARNO OFICIO TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V. NA PAGADO DICIEMBRE 2111-001




/74®

de Jalisco

Universidad Tecnolégica

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO

TEMPORALIDAD DEL DESGLOCE DE LA
NUM FECHA DE COMPRA MONTO BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO PROVEEDOR CONTRATO ESTATUS DEL PAGO PAGO DEL PERIODO PARTIDA
327 18/12/2020 $2,423.48 ESCALERA CONVERTIBLE EN ALUMINIO RDEPS\ESENTAC'ONES INDUSTRIALES DINAMICA SA NA PAGADO DICIEMBRE 2911-001
REPRESENTACIONES INDUSTRIALES DINAMICA SA
328 18/12/2020 $4,733.60 ESMERILADORA Y ROTOMARTILLO DE CV NA PAGADO DICIEMBRE 2911-001
18/12/2020 $602.74 PAPELERIA EXANI II TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V. NA PAGADO DICIEMBRE 2111-001
329 18/12/2020 $14,250.60 ARTICULOS DE PAPELERIA, (LAPICES, SACAPUNTAS TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V. DICIEMBRE 2111-001
METALICO Y BORRADORES DE MIGAJON)
NA PAGADO
333 18/12/2020 $5,463.60 MONITOR SAMSUNG LED FHD 27" CUANTICO DATA SYSTEMS S.A. DE C.V. NA PAGADO DICIEMBRE 5151-001
334 18/12/2020 $7,630.21 JUNTA BOMBA DE AGUA FIGO GRIS CENTRO AUTOMOTRIZ VALLARTA, S.A. DE C.V. NA PAGADO DICIEMBRE 2961-001
HERRAMIENTAS REQUERIDAS PARA
336 18/12/2020 $11,813.15 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES VARIAS DE LA |[FERRETERIA INKAR,S.A. DE C.V. DICIEMBRE 2911-001
TORRE C CUIDAD CREATIVA DIGITAL NA PAGADO
337 18/12/2020 $7,830.00 PINZA AMPERIMETRICA DE CORRIENTE FLUKE ORGANIZACION ELECTRICA VILLALOBOS SA DE CV NA PAGADO DICIEMBRE 2461-001
338 18/12/2020 $950.00 CAFE PARA CAFETRERA RMSG TEOFILO CHACON MAZA NA PAGADO DICIEMBRE 2212-001
METODOLOGIA DE ACOMPANAMIENTO EN EL
340 18/12/2020 $49,999.99 DESARROLLO DE PLAN INSTITUCIONAL DE EJE CENTRAL CONSULTORES SA DE CV DICIEMBRE 3331-001
DESARROLLO 2020 - 2025 NA PAGADO
342 18/12/2020 $2,668.00 SERVICIO DE COFFE BREAK LUIS JORGE NAVARRO GOMEZ NA PAGADO DICIEMBRE 2212-001
343 18/12/2020 $2,422.08 CHALECOS BRIGADISTAS ARCE CANO GEORGINA ALICIA NA PAGADO DICIEMBRE 2721-001
344 18/12/2020 $1,800.32 DESPACHADOR DE GEL 1 LITRO SONIA PATRICIA QUIROZ MONTEJANO NA PAGADO DICIEMBRE 2161-001
345 18/12/2020 $1,761.00 TERMOMETROS INFRAROJOS LABORATORIOS JULIO, S.A. DE C.V. NA PAGADO DICIEMBRE 2541-001
346 18/12/2020 $4,640.00 CUBREBOCAS SENCILLO JESSICA GABRIELA GONZALEZ CANDELARIO NA PAGADO DICIEMBRE 2541-001
347 18/12/2020 $19,140.00 Telefonia tradicional SMS CODIGO LARGO LEVEL SMS S.A. DE C.V. NA PAGADO DICIEMBRE 3141-001
ACOMPANAMIENTO DE CIERRE FISCAL DEL
348 18/12/2020 $49,880.00 EJERCICIO 2020 POR OBSERVACIONES DE szLJTS:sL'\éE:CPROFES'ONALES EN ARMONIZACION DICIEMBRE 3311-001
AUDITORIA EXTERNA NA PAGADO
331 21/12/2020 $24,882.00 LIMPIEZA Y DESINFECCION DE AULAS PARA EL DANIEL ALEXIS SANCHEZ GUTIERREZ DICIEMBRE 3581-001
EXANNI NA PAGADO
305A 30/12/2020 $8,688.40 REPARACION DE MISCROSCOPIOS Isaac Laboratorios, s.a. de c.v. NA PAGADO DICIEMBRE 3571-001



















